Natjecanje: Grdelini svetog Duje, 25m bazen

Mjesto odrzavanja: SPLIT

Pocetak natjecanja: 07.05.2005.
Kraj natjecanja: 08.05.2005.

Od discipline: 1. 25m LEPTIR, Plivadi

Do discipline: 20. 50m SLOBODNO, Plivacice
Od godine rodenja: 1994

Do godine rodenja: 1994

UKUPNI POREDAK, 50m plivaci

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

Pl Naziv

Luka Matacin
Darin Sonnenschein
Marin Benutié
Damjan Mlakar
Tomislav Duzdevi¢
Fran Krznari¢
Dominik Bat
Ante Skugor
Luka Levec

10 Roberto Caéan
11 Alan Smajli

12 Anze Tavdéar

13 Stanko Mitrovié
14 Ivan Knezevi¢
15 Ivan Posta

16 Vedran Makari¢
17 Luka Seles$

18 Stjepan DecCak
19 NikSa Stojkovski
20 Roko BirimiSa
21 Marin Milan

22 NikSa Petrovié
23 Luka Barisi¢

24 Ivan Curi¢

25 Anze Godicelj
26 Toni Kosanovi¢
27 KreSimir Rinkovec
28 Danijel Lali¢

29 Marcel Palénik
30 Marko Zuza

31 Alan Filipi¢

32 Pero Radovac
33 Marjan Drnasin
34 Ante Zori¢

35 Martin Crnecki
36 Domagoj Sereg

OCoONOO P WN -

God

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

Klub

PEB
IL
MDZz
V4
JD
MZ
MZ
GS
IL
PEB
PEB
IL
PEB
JD
MDZ
MDZ
MDZ
V4
MS
PS
GS
JD
MZ
MDZ
MNC
MS
MDZ
SS
MNC
MS
DZ
JD
PS
MZ
MZ
DZ

G P | Ukupno Leptir Ledno Prsno
23 4 4  2:23.05 34.85 35.80 41.91
23 1 4 2:25.62 35.93 36.12 41.89
23 7 4  2:25.65 36.13 38.85 39.81
21 6 4  2:25.71 36.46 36.76 40.95
22 2 4 2:26.59 35.58 38.07 40.62
23 3 4  2:26.95 36.50 37.33 41.21
23 2 4 2:27.13 35.49 37.93 40.84
23 5 4  2:27.67 35.66 36.76 42.82
21 3 4  2:28.36 36.40 38.00 40.96
22 3 4  2:30.30 39.09 37.65 41.17
22 6 4 2:32.94 37.82 39.20 44.62
21 5 4 2:33.07 36.95 39.01 44.87
23 8 4  2:33.10 39.94 36.87 45.25
19 6 4  2:33.29 36.91 39.37 43.00
22 8 4  2:34.15 37.36 40.12 43.06
23 6 4  2:35.23 38.73 38.69 46.19
211 4 2:36.19 36.00 39.14 47.84
19 2 4  2:36.26 39.99 40.14 42.21
22 1 4  2:37.06 39.39 38.66 46.68
20 3 4  2:39.38 39.09 39.58 46.83
20 5 4  2:39.52 37.75 41.87 45.78
14 1 4  2:39.62 38.07 39.78 46.91
20 2 4 2:39.91 38.87 38.38 49.36
21 8 4  2:39.92 42.63 39.34 44.06
20 8 4 2:41.98 38.44 42.43 46.19
19 5 4  2:42.04 41.21 43.90 42.57
18 6 4  2:42.32 38.79 44.06 43.12
18 8 4  2:43.94 43.71 40.18 45.84
20 4 4  2:44.08 40.85 42.80 46.54
18 2 4 2:44.46 37.54 42.76 48.74
9 6 4 24537 37.69 44.67 47.81
16 5 4  2:46.00 39.86 41.87 49.20
15 6 4  2:46.64 42.62 39.65 49.17
19 7 4 2:48.05 44.74 43.46 44.67
15 3 4  2:48.22 41.38 43.36 47.63
13 8 4  2:48.36 40.60 42.91 46.01

Slobodno

30.49
31.68
30.86
31.54
32.32
31.91
32.87
32.43
33.00
32.39
31.30
32.24
31.04
34.01
33.61
31.62
33.21
33.92
32.33
33.88
34.12
34.86
33.30
33.89
34.92
34.36
36.35
34.21
33.89
35.42
35.20
35.07
35.20
35.18
35.85
38.84
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Natjecanje: Grdelini svetog Duje, 25m bazen
UKUPNI POREDAK, 50m plivaci
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41
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48
49
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51
52
53
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55
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58
59
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Tomislav Coli¢
Leon Floreani
Josip Cikes

Karlo Bali¢

Petar DZaji¢
Franko Cecié
Ante Livaji¢

Fran Mladar

Filip Cular

Marin Gudelj
Sven MarSanié
Edi Bijeli¢

Bruno Korbar
Frano Blazevi¢
Diego Brajkovi¢
Lovro Povh
Viktor Segmanovié
Dino Vukidevi¢
Juraj Sarié

Tin Budi

Dino Barisi¢
Karlo Kardum
Karlo Mirosavljevic¢
Hrvoje Anci¢
Duje Crljen

Vinko Grubisi¢
Ivan Drazi¢
Mateo Arneri
Bozan Dadi¢
Primoz Mulej

lvan Budimli¢
Borna Savovi¢
Ivan Belamari¢
Andrija Mandi¢
Marin Suljak
Kenan Causevi¢
Niko Pilizota
Ante Celar

Armin Hadzi¢
Luka Cutuk
Marko Odak
Josip Boj¢ic¢
Marino Fatovié
Mislav Bakovi¢
Vice Milin

Borna Zvonimir Bosak
Armando Marusso
Ivan Vuli¢
Tomislav Simunic¢

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

MS
MZ
MS
MS
DZ
MS
JD
MZ
JD
Js
MZ
PP
MZ
MZ
PPO
MNC
MDZ
SS
MZ
MZ
PS
DZ
MZ
SS
MS
PS
PS
JD
JD
MNC
JS
MDZ
SS
JD
SS
BS
SS
DZ
BS
MDZ
MS
JS
JD
Js
MS
MZ
MS
Js
MS

20
15
19
17
11
18
16
15
10
14
13
12
20
13
21
19
7

17
14
10
11
9

12
14
16
11
16
10
9

11
11

W2 =200 NWOTo

22
18
16
19
11
17
15
13
16
11

WNOAOR_2NOONWOAN_L,WWNOOOITNOOITWOORODOOOW_ANWONRAR2NNNONOONP,POOOO RA~O1 -

LDWWWWWWLWLWWLWwWwhAAEAEAPADMPADAEAARAAAPAPDAEAARARAPAMADDDARARARARDMDDDARARARADMDMADDAARAMDD

2:48.41
2:48.46
2:48.65
2:49.06
2:49.38
2:50.33
2:50.42
2:50.54
2:51.17
2:51.22
2:51.52
2:51.60
2:51.91
2:53.09
2:53.44
2:54.36
2:54 .40
2:55.41
2:56.01
2:56.28
2:57.84
2:57.96
2:58.13
2:58.61
2:58.89
3:00.53
3:02.71
3:03.90
3:05.31
3:08.04
3:08.66
3:10.70
3:14.54
3:19.74
3:21.20
3:21.59
3:34.08
3:42.53
3:44.48
2:00.36
2:01.88
2:04.67
2:04.72
2:08.86
2:10.58
2:10.82
2:11.93
2:15.24
2:17.46

38.95
44.82
42.11
44.20
39.38
47.94
42.89
44.32
45.48
45.89
41.65
47.50
42.35
41.93
46.35
4419
46.15
43.25
41.64
45.34
44.74
41.72
42.37
45.83
44.01
49.41
52.68
54.52
43.63
49.61
49.00
50.96
53.57
48.82
54.33
54.94
55.65
1:00.50
1:07.38
39.69
42.09
43.13
—DQ -
= NS -
40.49
42.40
49.38
- DQ -
—DQ -
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86 Tino Ostoji¢

87 Ante Kocei¢

88 Domagoj Brnadi¢
89 Aljaz Guzej

90 Duje Bogdanovi¢
91 Damir Muzurovi¢
92 Haris Cavei¢

93 Mihael Vukié

94 Hrvoje Bilus

95 Antonio Pavici¢
---  Franko Naki¢

--- lvan Androja

---  Frano Peri¢

--- Nikola Matijevi¢
--- Luka Barac¢

--- Jakov Oreb

---  Ervin Gabela

--- Jakov Zadro

--- Josip Males

--- Dario Popovié
--- Toma Radalj

--- Jurica Grbi¢

--- Robert Rezek

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

JS 2
MS 2
MDZ 14
MNC 9
MS 2
BS 1
BS 3
OM 22

MS
OM
88
GS
JD
00
GS
JS
00
MDZ
MS
MS
MS
JD
MDZ

4
12
4
5
12
14
14
8
12
9
17
1
13
18
19
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2:21.00
2:23.17
2:24.12
2:27.84
2:31.58
2:44.19
2:45.18
1:12.86
1:40.54
4717
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

—NS-—- 4662 54.87  39.51
51.15 4948 —-DQ-—- 42.54
46.68 --DQ-— 5819  39.25

—NS-—- 4971 5660 4153

—DQ-- 4658 1:02.31  42.69

1:02.18  56.56 --DQ--  45.45

—DQ-- 1:00.46 59.24 4548

—DQ-—- 4024 —DQ-- 32.62
59.79 --- DQ - --- DQ--  40.75

NS - - N[ —— NS -  47.17

NS — - NS - - NS - - NS ---

NS - - N[ —— NS - - NS -

NS — - NS - - NS - - NS ---

NS - — N[ y—— NS - - NS -

NS — - NS - - NS - - NS ---

NS - - N[ y—— NS - - NS -

NS — - NS - - NS - - NS ---

NS - - NS - - NS - - NS -

NS — - NS - - NS - - NS ---

~—-DQ - - DQ --- - NS - - NS ---

NS — - NS - - NS - - NS ---

NS - - NS - - NS - - NS -

NS — - NS - - NS - - NS ---
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